(DHEND]

Salatas svedasztal

274057

Rozsdamentes acélbol és fekete furnérfabdl késziilt haz. 4 GN
1/1 tartalyhoz alkalmas - max. 150 mm mély. 4 db GN 1/1 tartaly
mellékelve. Fényszordval a védétetbben. A tetd leengedhetd,
hogy fedélként miikédjsn, reteszekkel rogzitve. Osszecsukhaté
talcavezet6k mindkét oldalon. Nagy polc a pult alatt. 4 gorgével
van felszerelve. A hémérséklet 2°C és 10°C kozott allithato.

Klimaosztaly: 4.

Miiszaki adatok
Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Hémérséklet tartomany (°C)
Hémérséklet tartomany (°C)
Hit6kozeg

Hitérendszer

Klima osztaly

Vezeték hossza (mm)

Hossz (mm)

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

GN méret

Talcatartd tavolsag (mm)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Mérés

F6 anyagok

Materials

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: 220-240
: 50 Hz

: 2°C

: 10°C

: R600a

: 4 (30°C 55% RH)
: 1700

: 1490

: 765

: 1370

: GN 1/1
: 230

: 170

: 1490x765x(H)1370
: Fémek, Uveg

Szallitasi eloirasok

EAN

Instant kod
Brutté suly (kg)
Netté témeg (kg)

: 8711369274057
: 84185019

2 177

: 141,792

Raklaponkénti értékesitési egyséq?

MUanyag csomagolas (g) 1 1672

: Rozsdamentes acél, Keményitett Uveg

HENDI GmbH
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5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
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HENDI S.R.L.
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T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
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E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
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